
 

 
 

COMUNE DI ROVATO 
Provincia di Brescia 

 
Via Lamarmora, 7 – 25038 Rovato – BS Tel.  03077131 – Fax 0307713217 

 Email: protocollo@comune.rovato.bs.it - PEC: protocollo@pec.comune.rovato.bs.it 
 

 
BANDO DI GARA 

 

BANDO DI GARA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA E CASSA DEL COMUNE 
DI ROVATO PER IL PERIODO 01/01/2020 – 31/12/2024. CIG 80628591BC 

 
STAZIONE APPALTANTE  
Comune di Rovato - Via Lamarmora n. 7 – 25038 Rovato (BS)  
Tel. 03077131 – Fax 0307713217 
Codice Fiscale 00450610175  - Partita IVA 00563420983 
E-mail: protocollo@comune.rovato.bs.it 
PEC: protocollo@pec.comune.rovato.bs.it 
Indirizzo internet (profilo del committente): www.comune.rovato.bs.it 
Codice NUTS: ITC47  
Iscrizione AUSA n. 162907 
Codice ATECO K 6.41 Intermediazione monetaria 
CIG 80628591BC 
 
Per informazioni:  
Responsabile Unico del Procedimento:  
Dott. Claudio Battista, Dirigente Area Finanziaria - tel. 0307713207 
e-mail: protocollo@comune.rovato.bs.it, PEC: protocollo@pec.comune.rovato.bs.it 

 
OGGETTO 
Procedura aperta sotto soglia per l’appalto del servizio di tesoreria e cassa del Comune di Rovato 

per il periodo 01/01/2020 – 31/12/2024. 

 

TIPO DI APPALTO 
Servizi 

CPV 66600000-6 Servizi di tesoreria 
 
VALORE E DURATA DELL’APPALTO 
Valore massimo stimato dell’appalto, comprese l’opzione di proroga:  

Euro 7.700,00 

Valore dell’appalto a base d’asta: 

Euro 7.000,00 

Gli importi sono al netto dell’IVA. 

L’appalto prevede l’opzione di proroga per massimo 180 giorni, ai sensi dell’art. 106 comma 11 

del Codice. 

 

NATURA E QUALITÀ DEI SERVIZI DA FORNIRE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE  

Si rimanda a tutta la documentazione di gara allegata. Si fa presente che: 

� l’appalto verrà aggiudicato tramite procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. lgs. n. 50 

del 18/04/2016; 



� ai sensi dell’art. 37, c. 2 del D. lgs. n. 50/2016 la gara si svolgerà mediante l’utilizzo in 

modo autonomo della piattaforma telematica di negoziazione messa a disposizione da 

ARIA, Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.; 

� il criterio di aggiudicazione è offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 

95 co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016; 

� Tutta la documentazione sarà disponibile per l’accesso gratuito, illimitato e diretto sulla 

piattaforma di E-procurement Sintel, sul sito di Aria Lombardia e sul profilo del 

committente nella sezione Amministrazione trasparente - Bandi di gara – Bandi di gara 

attivi all’indirizzo:https://www.comune.rovato.bs.it/istituzionale/bandi/bandi-di-servizio 

 

 

Termine ricezione offerte: giovedì 7 novembre 2019 ore 18.00 

Apertura buste amministrative: martedì 12 novembre 2019 ore 9.00 

 

Rovato, 22/10/2019 

 

Prot. 44681 

 

 

              
Il Dirigente Area Finanziaria 

Responsabile unico del Procedimento 
Dott. Claudio Battista 

 
 


